

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
116.01.06	Program Pengelolaan Dan Penyelenggaraan Siaran Radio Publik			26.608.985.000	
5141	Perencanaan, Pengelolaan Operasional dan Pemeliharaan Infrastruktur serta Pengembangan Teknologi dan Media Baru			750.000.000	
5141.002	Infrastruktur, Sarana Dan Prasarana Teknik LPP RRI [Base Line]	1,00 Unit		750.000.000	
054 532111	Lokasi : KOTA MAKASSAR Pengadaan Sarana Prasana Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.136-MAKASSAR II) - Infrastruktur Teknik SP Bone - Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa - Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET	746.000.000 2.760.000 1.240.000	750.000.000 750.000.000 746.000.000 2.760.000 1.240.000	U RM
5143	Penyelenggaraan Layanan dan Pengembangan Usaha			90.520.000	
5143.001	Layanan dan Pengembangan Usaha LPP RRI [Base Line]	3,00 Program Layanan		90.520.000	
5143.001.006 051 521211	Lokasi : KOTA MAKASSAR Layanan Publikasi dan Kehumasan Pengeolaan PPID Belanja Bahan (KPPN.136-MAKASSAR II) > PERSIAPAN - Snack dan Konsumsi Rapat [2 KALI x 5 ORG] > PELAKSANAAN - Konsumsi dan Snack Rapat Penyusunan [1 KALI x 5 ORG x 8 BLN] - ATK [1 PKT x 8 BLN] - Dokumentasi [1 KALI x 8 BLN] > EVALUASI DAN PELAPORAN - Konsumsi dan Snack Rapat Penyusunan [3 KALI x 8 ORG] - Pelaporan	10,00 OK 40,00 OKEG 8,00 PKT 8,00 PKT 24,00 KALI 1,00 PKT	25.000 20.000 35.000 20.000 20.000 55.000	12.235.000 2.025.000 2.025.000 250.000 250.000 1.240.000 800.000 280.000 160.000 535.000 480.000 55.000	U RM
055 A 521211	Promosi, Branding dan Co-Branding Penyelenggaraan Komunikasi Publik Belanja Bahan (KPPN.136-MAKASSAR II) > PERSIAPAN - Snack Rapat [6 KEG x 5 ORG] - Konsumsi Rapat-Rapat [2 KEG x 10 ORG] - ATK > PELAKSANAAN - Snack Rapat [5 ORG x 1 KEG] - Banner Tahapan [1 PAKET x 3 BUAH] - Pembuatan Laporan [1 KEG x 5 BUAH] - Konsumsi Rapat [1 KEG x 10 ORG]	30,00 O,KEG 20,00 O,KEG 1,00 PKT 5,00 O,KEG 3,00 BUAH 5,00 BUAH 10,00 O,KEG	10.000 10.000 35.000 10.000 300.000 15.000 15.000	10.210.000 10.210.000 1.710.000 535.000 300.000 200.000 35.000 1.175.000 50.000 900.000 75.000 150.000	U RM
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.136-MAKASSAR II) - Kalender [150 BUAH x 1 PAKET] - Cinderamata	150,00 BUAH 10,00 BUAH	50.000 100.000	8.500.000 7.500.000 1.000.000	RM
5143.001.007 051 A	Layanan Publik LPP RRI Layanan Publik Secara Langsung Layanan Publik Kegiatan Pemilu 2019			62.985.000 62.985.000 2.100.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) **LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia**
UNIT KERJA : (700135) **RRI MAKASSAR**
ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			2.100.000	RM
	- Souvenir Edisi Pemilu	21,00 BUAH	100.000	2.100.000	
B	<i>Gelar Kreatifitas Edisi Pemilu " Pemilu Suksek Tolak Golput "</i>			21.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			10.680.000	RM
	> PERSIAPAN			3.480.000	
	- ATK	1,00 PAKET	200.000	200.000	
	- Snack Rapat [10 KEG x 8 ORG]	80,00 KEG	6.000	480.000	
	- Konsumsi Rapat [10 KEG x 8 ORG]	80,00 O.KEG	15.000	1.200.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	200.000	200.000	
	- Company Profile	35,00 BUAH	40.000	1.400.000	
	> PELAKSANAAN			7.000.000	
	- Snack [200 ORG x 1 KEG]	200,00 O.KEG	15.000	3.000.000	
	- Konsumsi [200 ORG x 1 KEG]	200,00 O.KEG	20.000	4.000.000	
	> EVALUASI DAN PELAPORAN			200.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 PAKET	200.000	200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			8.000.000	RM
	- Sewa Sound System	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Sewa Lighting	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Sewa Panggung dan Dekorasi	1,00 PAKET	4.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			3.000.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 O.KEG	500.000	1.000.000	
	- Pengisi Acara	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
E	<i>Bintang Radio Indonesia</i>			13.320.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			2.370.000	RM
	> Rapat Redaksi/Produksi			2.335.000	
	- Backdrop	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Makan Siang dan Malam [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	20.000	400.000	
	- Snack [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	11.000	220.000	
	- Tropi [12 BUAH x 1 KEG]	12,00 KEG	100.000	1.200.000	
	- Sertifikat Peserta / juri [15 EXP x 1 KEG]	15,00 KEG	11.000	165.000	
	> laporan Kualitas Bintang Radio Indonesia			35.000	
	- ATK	1,00 KEG	35.000	35.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			4.400.000	RM
	> Apresiasi Prestasi			4.400.000	
	- Juara I [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	1.000.000	2.000.000	
	- Juara II [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	700.000	1.400.000	
	- juara III [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			200.000	RM
	- Pembawa Acara [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	50.000	200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			3.150.000	RM
	- Juri/Tenaga Ahli Bidang Seni [3 ORANG x 2 JAM]	6,00 O.J	200.000	1.200.000	
	- Aransemen [10 LAGU x 1 KEG]	10,00 KEG	15.000	150.000	
	- Musisi [6 ORANG x 2 HARI]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			3.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F 521211	- Transport Peserta ke Tingkat Nasional [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	1.200.000	2.400.000	RM
	- Uang Harian Peserta ke Tingkat Nasional [2 ORANG x 8 HARI]	16,00 OH	50.000	800.000	
	<i>Pekan Tilawatil Quran</i>			<i>25.885.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			4.035.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> Rapat Redaksi/Produksi			4.000.000	
	- Backdrop	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Dekorasi, Properti Pentas	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Tropi [18 BUAH x 1 KEG]	18,00 KEG	100.000	1.800.000	
	- Makan [20 ORANG x 1 HARI]	20,00 OH	48.000	960.000	
521219	- Snack [20 ORANG x 2 HARI]	40,00 OH	11.000	440.000	RM
	> Laporan Kualitas Pekan Tilawatil Quran			35.000	
	- ATK	1,00 KEG	35.000	35.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10.800.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> Apresiasi Prestasi			10.800.000	
	- Qori dan Qoriah I [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	800.000	1.600.000	
	- Qori dan Qoriah II [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	600.000	1.200.000	
	- Qori dan Qoriah III [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	400.000	800.000	
	- Tausiah I [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	800.000	1.600.000	
522151	- Tausiah II [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	600.000	1.200.000	RM
	- Tausiah III [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	400.000	800.000	
	- Hafiz I [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	800.000	1.600.000	
	- Hafiz II [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	600.000	1.200.000	
	- Hafiz III [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OKEG	400.000	800.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			400.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Pembawa Acara [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	100.000	400.000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			1.350.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
522191	- Juri/Tenaga Ahli Bidang Seni [3 ORANG x 3 JAM]	9,00 O.J	50.000	450.000	RM
	- Juri Hafiz Quran [3 ORANG x 3 JAM]	9,00 OJ	50.000	450.000	
	- Juri Lomba Tausiyah [3 ORANG x 3 HARI]	9,00 OH	50.000	450.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			9.300.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transport Peserta ke Tingkat Nasional [6 ORANG x 1 KEG]	6,00 OKEG	1.200.000	7.200.000	
	- Uang Harian Peserta ke Tingkat Nasional [6 ORANG x 7 HARI]	42,00 OH	50.000	2.100.000	
	5143.001.008 Layanan Penerimaan Negara Bukan Pajak Siaran dan Non Siaran			15.300.000	
	051 Pemasaran dan Pengembangan Usaha			15.300.000	
	<i>Penyiapan Data/Instrumen</i>			<i>1.800.000</i>	
A 521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.800.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Snack Rapat [4 KEG x 10 ORG]	40,00 O,KEG	15.000	600.000	
	- Konsumsi Rapat-Rapat [4 KEG x 10 ORG]	40,00 O,KEG	30.000	1.200.000	
	<i>Upaya Peningkatan PNB Di Daerah</i>			<i>12.950.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			5.700.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Proposal/Cover dan Jilid [10 BLN x 12 BUAH]	120,00 BUAH	25.000	3.000.000	
	- ATK [1 TAHUN x 1 PKT]	1,00 KEG	2.700.000	2.700.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			7.250.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
521811					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 521211	- Leaflet [1 PAKET x 250 BUAH]	250,00 BUAH	5.000	1.250.000	RM
	- Marketing Folder [1 PAKET x 100 BUAH]	100,00 BUAH	20.000	2.000.000	
	- Company Profile [1 PAKET x 100 BUAH]	100,00 BUAH	40.000	4.000.000	
	Evaluasi dan Pelaporan			550.000	
	Belanja Bahan (KPPN.136-MAKASSAR II)			550.000	
5145	- Snack Rapat [10 ORG x 1 KEG]	10,00 O,KEG	15.000	150.000	RM
	- Pembuatan Laporan [1 KEG x 10 KALI]	10,00 KEG	15.000	150.000	
	- Konsumsi Rapat [1 KEG x 10 ORG]	10,00 O,KEG	25.000	250.000	
	Penyelenggaraan dan Pengembangan Stasiun Siaran Lokal, Regional			25.768.465.000	
	5145.001 PROGRAM, PRODUKSI SIARAN DAN PEMBERITAAN UNTUK SIARAN LOKAL, REGIONAL DAN NASIONAL [Base Line]	12,00 Paket Acara		553.211.000	
5145.001.U01 051 A 521211	Lokasi : KOTA MAKASSAR			78.384.000	U RM
	PROGRAM SIARAN DIALOG INTERAKTIF DI DALAM STUDIO			11.289.000	
	Perencanaan Program Siaran Dialog Interaktif Dalam Studio			11.289.000	
	Rapat Redaksi/Produksi			11.289.000	
	Belanja Bahan (KPPN.136-MAKASSAR II)			11.289.000	
052 521211	- ATK	71,00 KEG	69.000	4.899.000	U RM
	- Konsumsi Snack [6 ORG x 1 KEG]	426,00 OK	15.000	6.390.000	
	Pelaksanaan Program Siaran Dialog Interaktif Dalam Studio			65.320.000	
	Belanja Bahan (KPPN.136-MAKASSAR II)			8.520.000	
	- Konsumsi Snack [8 ORG x 1 KEG]	568,00 OK	15.000	8.520.000	
522151 053 521211	Belanja Jasa Profesi (KPPN.136-MAKASSAR II)			56.800.000	U RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	142,00 OK	400.000	56.800.000	
	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Siaran Dialog Interaktif Dalam Studio			1.775.000	
	Belanja Bahan (KPPN.136-MAKASSAR II)			1.775.000	
	- Dokumentasi	71,00 KEG	25.000	1.775.000	
5145.001.U02 051 A 521211	PROGRAM SIARAN DIALOG INTERAKTIF DI LUAR STUDIO			62.790.000	U RM
	Perencanaan Program Siaran Dialog Interaktif Luar Studio			12.250.000	
	Rapat Redaksi/Produksi			12.250.000	
	Belanja Bahan (KPPN.136-MAKASSAR II)			4.550.000	
	- ATK	14,00 KEG	100.000	1.400.000	
524113 052 521211	- Konsumsi Snack [15 ORG x 1 KEG]	210,00 OK	15.000	3.150.000	U RM
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.136-MAKASSAR II)			7.700.000	
	- Transport Lokal [5 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	110.000	7.700.000	
	Pelaksanaan Program Siaran Dialog Interaktif Luar Studio			48.160.000	
	Belanja Bahan (KPPN.136-MAKASSAR II)			11.200.000	
522151 524113	- Konsumsi Snack [40 ORG x 1 KEG]	560,00 OK	15.000	8.400.000	RM
	- Backdrop	14,00 BUAH	200.000	2.800.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.136-MAKASSAR II)			23.100.000	
	- Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	28,00 OK	825.000	23.100.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.136-MAKASSAR II)			13.860.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Transport Lokal [9 ORG x 1 KEG] Laporan Kualitas (Quality Control) Program Siaran Dialog Interaktif Luar Studio	126,00 OK	110.000	13.860.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			2.380.000	RM
5145.001.U03	- Dokumentasi PROGRAM PRODUKSI SPOT	14,00 KEG	170.000	2.380.000	
051	Perencanaan Program Produksi SPOT			5.310.000	U
A	<i>Rapat Produksi</i>			2.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			2.760.000	RM
052	- ATK - Konsumsi Snack [5 ORG x 1 KEG] Pelaksanaan Program Produksi SPOT	30,00 KEG 150,00 OK	17.000 15.000	510.000 2.250.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			1.800.000	RM
053	- Konsumsi Snack [4 ORG x 1 KEG] Laporan Kualitas (Quality Control) Program Produksi SPOT	120,00 OK	15.000	1.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			750.000	RM
5145.001.U04	- Dokumentasi PROGRAM PRODUKSI BULETIN BERITA	30,00 KEG	25.000	750.000	
051	Perencanaan Program Produksi Buletin Berita			235.024.000	U
A	<i>Rapat Redaksi</i>			64.824.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			64.824.000	RM
052	- ATK - Konsumsi Snack [11 ORG x 1 KEG] Pelaksanaan Program Produksi Buletin Berita	296,00 KEG 3.256,00 OK	54.000 15.000	15.984.000 48.840.000	U
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			162.800.000	RM
053	- Transport Reporter [5 ORG x 1 KEG] Laporan Kualitas (Quality Control) Program Produksi Buletin Berita	1.480,00 OK	110.000	162.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			7.400.000	RM
5145.001.U05	- Dokumentasi PROGRAM SIARAN PRODUKSI FEATURE	296,00 KEG	25.000	7.400.000	
051	Perencanaan Program Siaran Produksi Feature			1.827.000	U
A	<i>Rapat Redaksi/Produksi</i>			312.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			312.000	RM
052	- ATK - Konsumsi [5 ORG x 1 KEG] Pelaksanaan Program Siaran Produksi Feature	3,00 KEG 15,00 OK	29.000 15.000	87.000 225.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			1.440.000	RM
524113	- Konsumsi [5 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)	15,00 OK	30.000	450.000	RM
053	- Transport Lokal [3 ORG x 1 KEG] Laporan Kualitas (Quality Control) Program Siaran Produksi Feature	9,00 OK	110.000	990.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			75.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) **LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia**
UNIT KERJA : (700135) **RRI MAKASSAR**
ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5145.001.U06	- Dokumentasi	3,00 KEG	25.000	75.000	
	PROGRAM PRODUKSI LAPORAN MENDALAM			5.436.000	
	051 Perencanaan Program Produksi Laporan Mendalam			1.026.000	U
	A <i>Rapat Redaksi</i>			<i>1.026.000</i>	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			1.026.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	6,00 KEG	36.000	216.000	
	- Konsumsi Snack [9 ORG x 1 KEG]	54,00 OK	15.000	810.000	
	052 Pelaksanaan Program Produksi Laporan Mendalam			4.260.000	U
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			1.620.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Konsumsi [9 ORG x 1 KEG]	54,00 OK	30.000	1.620.000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2.640.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transport Reporter [4 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	110.000	2.640.000	
5145.001.U07	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Produksi Laporan Mendalam			150.000	U
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			150.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Dokumentasi	6,00 KEG	25.000	150.000	
	PROGRAM SIARAN LANGSUNG REPORTASE			31.158.000	
	051 Perencanaan Program Siaran Langsung Reportase			13.068.000	U
	A <i>Rapat Redaksi/Produksi dan Penyiapan Materi</i>			<i>13.068.000</i>	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			3.168.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	18,00 KEG	26.000	468.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 1 KEG]	180,00 OK	15.000	2.700.000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			9.900.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transportasi [5 ORG x 1 KEG]	90,00 OK	110.000	9.900.000	
	052 Pelaksanaan Program Siaran Langsung Reportase			17.640.000	U
5145.001.U08	521211 <u>Belanja Bahan</u>			3.780.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Konsumsi [7 ORG x 1 KEG]	126,00 OK	30.000	3.780.000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			13.860.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transport [7 ORG x 1 KEG]	126,00 OK	110.000	13.860.000	
	053 Laporan Kualitas (Quality Control) Program Siaran Langsung Reportase			450.000	U
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			450.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Dokumentasi	18,00 KEG	25.000	450.000	
	PROGRAM PRODUKSI MAJALAH UDARA			4.240.000	
	051 Perencanaan Program Produksi Majalah Udara			815.000	U
	A <i>Rapat Redaksi/Produksi</i>			<i>815.000</i>	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			815.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	5,00 KEG	58.000	290.000	
	- Konsumsi Snack [7 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	15.000	525.000	
	052 Pelaksanaan Program Produksi Majalah Udara			3.300.000	U
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3.300.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Lokal [6 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	110.000	3.300.000	
053	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Produksi Majalah Udara			125.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			125.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Dokumentasi	5,00 KEG	25.000	125.000	
5145.001.U09	PROGRAM SIARAN KUIS			4.070.000	
051	Perencanaan Program Siaran Kuis			275.000	U
A	<i>Rapat Produksi</i>			275.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			275.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	11,00 KEG	25.000	275.000	
052	Pelaksanaan Program Siaran Kuis			3.520.000	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			3.520.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Apresiasi Prestasi [2 ORG x 1 KEG]	22,00 OK	160.000	3.520.000	
053	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Siaran Kuis			275.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			275.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Dokumentasi	11,00 KEG	25.000	275.000	
5145.001.U10	PROGRAM PRODUKSI SANDIWARA RADIO			19.896.000	
051	Perencanaan Program Produksi Sandiwaras Radio			876.000	U
A	<i>Rapat Produksi</i>			876.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			876.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	12,00 KEG	73.000	876.000	
052	Pelaksanaan Program Produksi Sandiwaras Radio			18.720.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.880.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Konsumsi snack [16 ORG x 1 KEG]	192,00 OK	15.000	2.880.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			15.840.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transport Lokal [12 ORG x 1 KEG]	144,00 OK	110.000	15.840.000	
053	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Produksi Sandiwaras Radio			300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			300.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Dokumentasi	12,00 KEG	25.000	300.000	
5145.001.U11	PROGRAM SIARAN PERGELARAN			52.900.000	
051	Perencanaan Program Siaran Pergelaran			1.180.000	U
A	<i>Rapat Produksi</i>			1.180.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.180.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	4,00 KEG	70.000	280.000	
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	15.000	900.000	
052	Pelaksanaan Program Siaran Pergelaran			50.920.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.200.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Konsumsi Snack [40 ORG x 1 KEG]	160,00 OK	15.000	2.400.000	
	- Backdop	4,00 BUAH	200.000	800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			32.000.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Sewa Panggung	4,00 KEG	2.500.000	10.000.000	
	- Sewa Sound System	4,00 KEG	2.500.000	10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Alat Musik	4,00 KEG	1.500.000	6.000.000	RM
	- Sewa Lighting	4,00 KEG	1.500.000	6.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.000.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
524113	- Artis Lokal [2 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	RM
	- Musisi Lokal [5 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5.720.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
053	- Transport Lokal [13 ORG x 1 KEG]	52,00 OK	110.000	5.720.000	U
	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Siaran Pergelaran			800.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			800.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
521211	- Dokumentasi	4,00 KEG	200.000	800.000	RM
	5145.001.U12 PROGRAM PRODUKSI KOMENTAR			21.684.000	
	051 Perencanaan Program Produksi Komentar			8.944.000	
	<i>A Rapat Produksi/Redaksi dan Penyiapan Materi</i>			<i>8.944.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			8.944.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	52,00 KEG	52.000	2.704.000	
	- Konsumsi Snack [8 ORANG x 1 PAKET]	416,00 OK	15.000	6.240.000	
052	Pelaksanaan Program Produksi Komentar			11.440.000	U
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			11.440.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transport Lokal [2 ORG x 1 KEG]	104,00 OK	110.000	11.440.000	
053	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Produksi Komentar			1.300.000	U
	<u>Belanja Bahan</u>			1.300.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Dokumentasi	52,00 KEG	25.000	1.300.000	
521211	5145.001.U14 PROGRAM PRODUKSI KALEIDOSKOP			1.405.000	U
	051 Perencanaan Program Produksi Kaleidoskop			755.000	
	<i>A Rapat Redaksi dan Pengumpulan Materi</i>			<i>755.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			315.000	
521211	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	- ATK	1,00 KEG	90.000	90.000	
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	15.000	225.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			440.000	
524113	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	- Transport Pengumpulan Bahan [4 ORANG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	052 Pelaksanaan Program Produksi Kaleidoskop			450.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			450.000	
521211	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	30.000	450.000	
	053 Laporan Kualitas (Quality Control) Program Produksi Kaleidoskop			200.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			200.000	
521211	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	5145.001.U15 PROGRAM SIARAN OBROLAN			4.250.000	
	051 Perencanaan Program Siaran Obrolan			1.000.000	
521211	<i>A Rapat Redaksi/Produksi</i>			<i>1.000.000</i>	U
	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	10,00 KEG	25.000	250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Konsumsi Snack [5 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	15.000	750.000	
522151	Pelaksanaan Program Siaran Obrolan			3.000.000	U
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.000.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
053	- Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521211	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Siaran Obrolan			250.000	U
	<u>Belanja Bahan</u>			250.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Dokumentasi	10,00 KEG	25.000	250.000	
5145.001.U16	PROGRAM PRODUKSI FILLER			3.600.000	
051	Perencanaan Program Produksi Filler			1.560.000	U
A	<i>Rapat Produksi</i>			1.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.560.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	12,00 KEG	25.000	300.000	
	- Konsumsi Snack [7 ORG x 1 KEG]	84,00 OK	15.000	1.260.000	
052	Pelaksanaan Program Produksi Filler			1.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.800.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Konsumsi [5 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	30.000	1.800.000	
053	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Produksi Filler			240.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			240.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Dokumentasi	12,00 KEG	20.000	240.000	
5145.001.U17	PROGRAM PRODUKSI REPORT ON THE SPOT (ROS)			18.500.000	
051	Perencanaan Program Produksi Report On The Spot (ROS)			3.500.000	U
A	<i>Rapat Redaksi</i>			3.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.500.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	250,00 KEG	14.000	3.500.000	
052	Pelaksanaan Program Produksi Report On The Spot (ROS)			12.500.000	U
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			12.500.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transport Lokal [1 ORG x 1 KEG]	250,00 OK	50.000	12.500.000	
053	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Produksi Report On The Spot (ROS)			2.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.500.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	250,00 KEG	10.000	2.500.000	
5145.001.U18	PROGRAM SIARAN PENDEKATAN DEVELOPMENT BROADCASTING UNIT (DBU)			2.737.000	
051	Perencanaan Program Siaran Pendekatan Development Broadcasting Unit (DBU)			587.000	U
A	<i>Rapat Produksi dan Penyiapan Materi</i>			587.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			187.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	1,00 KEG	67.000	67.000	
	- Konsumsi Snack [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	15.000	120.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			400.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transport Koordinator Peserta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	100.000	200.000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	100.000	200.000	
052	Pelaksanaan Program Siaran Pendekatan Development Broadcasting Unit (DBU)			1.950.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) - Konsumsi Snack [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	15.000	450.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) - Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Pengisi Acara [3 ORG x 1 KEG]	2,00 OK 3,00 OK	200.000 100.000	400.000 300.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) - Transport Koordinator Peserta [4 ORG x 1 KEG] - Transportasi [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK 4,00 OK	100.000 100.000	400.000 400.000	RM
053	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Siaran Pendekatan Development Broadcasting Unit (DBU)			200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) - Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	RM
5145.002	Program dan Produksi Penunjang Siaran [Base Line]	12,00 Paket Acara		180.269.000	
051	Lokasi : KOTA MAKASSAR Siaran Khusus Ramadhan / Keagamaan			20.890.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Redaksi/Produksi</i>			<i>200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) - Dokumentasi [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	200.000	200.000	RM
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Produksi Siaran Khusus Ramadhan/Keagamaan</i>			<i>14.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) - Konsumsi [9 ORANG x 30 HARI]	270,00 OH	20.000	5.400.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) - Honor Nara Sumber [2 ORANG x 30 HARI]	60,00 OH	100.000	6.000.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) - Transport Lokal [5 ORANG x 30 HARI]	150,00 OH	20.000	3.000.000	RM
<i>D</i>	<i>Keagamaan - SP Bone</i>			<i>3.145.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) > PERENCANAAN - Dokumentasi > LAPORAN KUALITAS - ATK	1,00 KEG 1,00 KEG	100.000 45.000	100.000 45.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) - Narasumber [1 ORANG x 30 HARI]	30,00 OK	100.000	3.000.000	RM
<i>E</i>	<i>Keagamaan - SP Mamuju</i>			<i>3.145.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II) > PERENCANAAN - Dokumentasi > LAPORAN KUALITAS - ATK	1,00 KEG 1,00 KEG	100.000 45.000	100.000 45.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) **LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia**
UNIT KERJA : (700135) **RRI MAKASSAR**
ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
058	- Narasumber [1 ORANG x 30 HARI]	30,00 OK	100.000	3.000.000	U
	Dewan Redaksi Daerah			3.480.000	
	A <i>Rapat Redaksi/Produksi</i>			1.440.000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			1.440.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Konsumsi [5 ORANG x 6 KEG]	30,00 OKEG	48.000	1.440.000	RM
	B <i>Pelaksanaan Dewan Redaksi Daerah</i>			1.440.000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			1.440.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- konsumsi [5 ORANG x 6 KEG]	30,00 O.KEG	48.000	1.440.000	RM
059	C <i>Laporan Kualitas Dewan Redaksi Daerah</i>			600.000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			600.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	6,00 KEG	100.000	600.000	U
	Rapat Agenda Setting Harian			8.684.000	
	A <i>Rapat Redaksi/Produksi</i>			2.340.000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			2.340.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	- Konsumsi [3 ORANG x 52 KEG]	156,00 OKEG	15.000	2.340.000	
	B <i>Pelaksanaan Rapat Agenda Setting Harian</i>			3.744.000	RM
060	521211 <u>Belanja Bahan</u>			3.744.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	- Konsumsi [3 ORANG x 52 KEG]	156,00 O.KEG	24.000	3.744.000	
	C <i>Laporan Kualitas Rapat Agenda Setting Harian</i>			2.600.000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			2.600.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				U
	- ATK	52,00 KEG	50.000	2.600.000	
	Perencanaan dan Evaluasi Siaran			26.422.000	RM
	A <i>Rapat Redaksi/Produksi</i>			1.774.000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			1.774.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK,Fotocopy	1,00 KEG	234.000	234.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Konsumsi [20 ORANG x 1 KEG]	20,00 OKEG	48.000	960.000	RM
	- Snack [20 ORANG x 1 KEG]	20,00 OKEG	24.000	480.000	
	B <i>Pelaksanaan Perencanaan dan Evaluasi Siaran</i>			2.880.000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			2.880.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	- Konsumsi [20 ORANG x 3 HARI]	60,00 O.H	48.000	2.880.000	
	C <i>Laporan Kualitas Perencanaan dan Evaluasi siran</i>			258.000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			258.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	- Cetak Laporan	1,00 KEG	258.000	258.000	
	D <i>PERENCANAAN DAN EVALUASI - SP BONE</i>			9.730.000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			1.930.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	> PERENCANAAN			1.680.000	
	- ATK, Fotocopy	1,00 KEG	300.000	300.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Konsumsi [15 ORANG x 1 KEG]	15,00 OK	48.000	720.000	RM
	- Snack [15 ORANG x 1 KEG]	15,00 OK	24.000	360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> LAPORAN KUALITAS			250.000	
	- Cetak Laporan	1,00 KEG	250.000	250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7.800.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transportasi PP [4 ORANG x 3 KEG]	12,00 OK	200.000	2.400.000	
	- Akomodasi Koordinasi [4 ORANG x 3 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 3 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
E	<i>Perencanaan dan Evaluasi Siaran - SP Mamuju</i>			11.780.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.580.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> PERENCANAAN			1.330.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Konsumsi [15 ORANG x 1 KEG]	15,00 OK	48.000	720.000	
	- Snack [15 ORANG x 1 KEG]	15,00 OK	24.000	360.000	
	> LAPORAN KUALITAS			250.000	
	- Cetak Laporan	1,00 KEG	250.000	250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.200.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transportasi PP [4 ORANG x 3 KEG]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Akomodasi Koordinasi [4 ORANG x 3 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 3 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
063	Program Kreatif			114.169.000	U
A	<i>Rapat Redaksi/Produksi</i>			8.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.800.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Dokumentasi	14,00 KEG	50.000	700.000	
	- Konsumsi Snack [14 ORANG x 10 KEG]	140,00 O.KEG	15.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5.500.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transportasi PP [5 ORANG x 10 KEG]	50,00 OK	110.000	5.500.000	
B	<i>Pelaksanaan Program Kreatif</i>			22.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.000.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Konsumsi Snack [40 ORANG x 10 KEG]	400,00 O.KEG	15.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8.800.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Narasumber [2 ORG x 10 KEG]	20,00 O.KEG	440.000	8.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7.700.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Transport lokal [7 ORG x 10 KEG]	70,00 O.KEG	110.000	7.700.000	
C	<i>Laporan Kualitas Perencanaan dan Evaluasi siaran</i>			700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			700.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- ATK	14,00 KEG	50.000	700.000	
D	<i>Radio Filler Tanggap Bencana Kentongan</i>			1.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.500.000	PNBP
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> PERENCANAAN			650.000	
	- ATK	5,00 KEG	25.000	125.000	
	- Konsumsi [7 ORG x 5 KEG]	35,00 O.KEG	15.000	525.000	
	> PELAKSANAAN			750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) **LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia**
UNIT KERJA : (700135) **RRI MAKASSAR**
ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E 521211	- Konsumsi [5 ORG x 5 KEG]	25,00 O.KEG	30.000	750.000	PNBP
	> LAPORAN KUALITAS			100.000	
	- Dokumentasi	5,00 KEG	20.000	100.000	
	<i>Radio Spot Tanggap Bencana Kentongan</i>			885.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			885.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> PERENCANAAN			460.000	
	- ATK	5,00 KEG	17.000	85.000	
	- Konsumsi [5 ORG x 5 KEG]	25,00 O.KEG	15.000	375.000	
	> PELAKSANAAN			300.000	
F 521211	- Konsumsi [4 ORG x 5 KEG]	20,00 O.KEG	15.000	300.000	PNBP
	> LAPORAN KUALITAS			125.000	
	- Dokumentasi	5,00 KEG	25.000	125.000	
	<i>TIPS Tanggap Bencana Kentongan</i>			885.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			885.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> PERENCANAAN			460.000	
	- ATK	5,00 KEG	17.000	85.000	
	- Konsumsi [5 ORG x 5 KEG]	25,00 O.KEG	15.000	375.000	
	> PELAKSANAAN			300.000	
G 521211	- Konsumsi [4 ORG x 5 KEG]	20,00 O.KEG	15.000	300.000	PNBP
	> LAPORAN KUALITAS			125.000	
	- Dokumentasi	5,00 KEG	25.000	125.000	
	<i>Dialog Interaktif Dalam Studio Tanggap Bencana Kentongan (Live Program)</i>			15.456.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			4.256.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> PERENCANAAN			2.226.000	
	- ATK	14,00 KEG	69.000	966.000	
	- Konsumsi Snack [6 ORG x 14 KEG]	84,00 O.KEG	15.000	1.260.000	
	> PELAKSANAAN			1.680.000	
522151	- Konsumsi Snack [8 ORG x 14 KEG]	112,00 O.KEG	15.000	1.680.000	PNBP
	> LAPORAN KUALITAS			350.000	
	- Dokumentasi	14,00 KEG	25.000	350.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11.200.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Narasumber [2 ORG x 14 KEG]	28,00 O.KEG	400.000	11.200.000	
	<i>Dialog Interaktif di Luar Studio</i>			26.336.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			5.216.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> PERENCANAAN			2.456.000	
521211	- ATK	8,00 KEG	82.000	656.000	PNBP
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 8 KEG]	120,00 O.KEG	15.000	1.800.000	
	> PELAKSANAAN			1.400.000	
	- Konsumsi Snack [5 ORG x 8 KEG]	40,00 O.KEG	15.000	600.000	
	- Backdrop	8,00 KEG	100.000	800.000	
	> LAPORAN KUALITAS			1.360.000	
	- Dokumentasi	8,00 KEG	170.000	1.360.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			13.200.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Narasumber [2 ORG x 8 KEG]	16,00 O.KEG	825.000	13.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7.920.000	PNBP
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I 521211	- Transport Lokal [9 ORG x 8 KEG]	72,00 O.KEG	110.000	7.920.000	PNBP
	<i>RRI NET</i>			<i>37.607.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			11.207.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> PERENCANAAN			3.120.000	
	- Dokumentasi	12,00 KEG	50.000	600.000	
	- Konsumsi Snack [14 ORG x 12 KEG]	168,00 O.KEG	15.000	2.520.000	
	> PELAKSANAAN			7.200.000	
	- Konsumsi Snack [40 ORG x 12 KEG]	480,00 O.KEG	15.000	7.200.000	
	> LAPORAN KUALITAS			887.000	
522151	- ATK	1,00 PAKET	887.000	887.000	PNBP
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.560.000	
524113	(KPPN.136-MAKASSAR II)				PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 12 KALI]	24,00 O.KEG	440.000	10.560.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			15.840.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> PERENCANAAN			6.600.000	
	- Transport Lokal [5 ORG x 12 KALI]	60,00 O.KEG	110.000	6.600.000	
	> PELAKSANAAN			9.240.000	
	- Transport Lokal [7 ORG x 12 KALI]	84,00 O.KEG	110.000	9.240.000	
	068 Siaran Studio Produksi			6.624.000	
	<i>Dialog Interaktif Dalam Studio Tanggap Bencana Kentongan (Live Program) SP Mamuju</i>			<i>3.312.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			912.000	PNBP
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> PERENCANAAN			477.000	
	- ATK	3,00 KEG	69.000	207.000	
	- Konsumsi Snack [6 ORG x 3 KEG]	18,00 O.KEG	15.000	270.000	
	> PELAKSANAAN			360.000	
	- Konsumsi Snack [8 ORG x 3 KEG]	24,00 O.KEG	15.000	360.000	
	> LAPORAN KUALITAS			75.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	25.000	75.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	
522151	(KPPN.136-MAKASSAR II)				PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 3 KEG]	6,00 O.KEG	400.000	2.400.000	
	<i>Dialog Interaktif Dalam Studio Tanggap Bencana Kentongan (Live Program) SP Bone</i>			<i>3.312.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			912.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> PERENCANAAN			477.000	
	- ATK	3,00 KEG	69.000	207.000	
	- Konsumsi Snack [6 ORG x 3 KEG]	18,00 O.KEG	15.000	270.000	
	> PELAKSANAAN			360.000	
	- Konsumsi Snack [8 ORG x 3 KEG]	24,00 O.KEG	15.000	360.000	
522151	> LAPORAN KUALITAS			75.000	PNBP
	- Dokumentasi	3,00 KEG	25.000	75.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Narasumber [2 ORG x 3 KEG]	6,00 O.KEG	400.000	2.400.000	
	5145.951 Layanan Sarana dan Prasarana Internal	1,00 Layanan		333.831.000	
	[Base Line]				
	Lokasi : KOTA MAKASSAR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) **LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia**
UNIT KERJA : (700135) **RRI MAKASSAR**
ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			44.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			44.000.000	RM
	- Komputer PC	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Printer	4,00 UNIT	3.500.000	14.000.000	
	- Laptop	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
052	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			96.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			96.000.000	RM
	- AC Split 2 PK	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	
	- Lemari Locker 12 pintu	1,00 UNIT	4.100.000	4.100.000	
	- Lemari Locker 4 pintu	1,00 UNIT	1.700.000	1.700.000	
	- Lemari Besi	2,00 UNIT	3.675.000	7.350.000	
	- Kursi Sofa	3,00 SET	10.950.000	32.850.000	
054	Gedung dan Bangunan			193.831.000	U
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			193.831.000	RM
	- Gedung dan Bangunan	1,00 PAKET	193.831.000	193.831.000	
5145.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		24.701.154.000	
001	Lokasi : KOTA MAKASSAR Gaji dan Tunjangan			20.566.327.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>11.169.772.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			8.087.788.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	6.969.012.000	6.969.012.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	559.388.000	559.388.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	559.388.000	559.388.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			107.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	91.000	91.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.000	8.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.000	8.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			660.558.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	570.632.000	570.632.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	44.963.000	44.963.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	44.963.000	44.963.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			182.089.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	158.615.000	158.615.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.737.000	11.737.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	11.737.000	11.737.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			201.970.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	171.920.000	171.920.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	15.025.000	15.025.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	15.025.000	15.025.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			280.570.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	241.840.000	241.840.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	19.365.000	19.365.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	19.365.000	19.365.000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			44.246.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	19.696.000	19.696.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	12.200.000	12.200.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	12.350.000	12.350.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			355.364.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	355.364.000	355.364.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			1.221.150.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.221.150.000	1.221.150.000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			135.930.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	117.440.000	117.440.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.235.000	9.235.000	
512111	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	9.255.000	9.255.000	RM
	<i>B Honor Tetap Pegawai PB PNS</i>			2.642.467.000	
	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u>			2.642.467.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	> RRI MAKASSAR, SP BONE DAN SP MAMUJU			2.642.467.000	
512111	- Penghasilan PB PNS	1,00 TAHUN	2.298.967.000	2.298.967.000	RM
	- Penghasilan PB PNS ke 13	1,00 BULAN	167.600.000	167.600.000	
	- Penghasilan PB PNS ke 14	1,00 BULAN	175.900.000	175.900.000	
	<i>C Uang Makan PB PNS</i>			470.000.000	
	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u>			470.000.000	
512411	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	- Uang Makan PB PNS RRI Makassar, SP Bone dan SP Mamuju	1,00 TAHUN	470.000.000	470.000.000	
	<i>D Tunjangan Kinerja</i>			6.284.088.000	
	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>			6.284.088.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
002	- Tunjangan Kinerja	1,00 TAHUN	5.266.882.000	5.266.882.000	P
	- Tunjangan Kinerja ke 13	1,00 BULAN	508.603.000	508.603.000	
	- Tunjangan Kinerja ke 14	1,00 BULAN	508.603.000	508.603.000	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4.134.827.000	
	<i>A Kebutuhan Sehari - hari Perkantoran</i>			247.011.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			93.836.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 TAHUN	45.086.000	45.086.000	
	> Honorarium Security/Pramubakti/Sopir			48.750.000	
	- Sopir [1 ORG x 13 BULAN]	13,00 O.KEG	1.250.000	16.250.000	
521114	- Pramubakti [1 ORG x 13 BULAN]	13,00 O.KEG	1.250.000	16.250.000	RM
	- Security [1 ORG x 13 BULAN]	13,00 O.KEG	1.250.000	16.250.000	
	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			8.100.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Pengiriman Surat-surat Dinas	12,00 BULAN	675.000	8.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			145.075.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Belanja Kebutuhan Persediaan RRI Makassar (ATK)	135,00 PEG	929.000	125.415.000	
	- Belanja Kebutuhan Persediaan SP Mamuju (ATK)	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) **LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia**
UNIT KERJA : (700135) **RRI MAKASSAR**
ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Belanja Kebutuhan Persediaan SP Bone (ATK)	1,00 TAHUN	9.660.000	9.660.000	RM
	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			2.420.568.000	
	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			2.207.076.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
522111	- Langganan Daya dan Jasa Listrik RRI Makassar	1,00 TAHUN	2.044.500.000	2.044.500.000	RM
	- Langganan Daya dan Jasa Listrik SP Mamuju	12,00 BULAN	10.000.000	120.000.000	
	- Langganan Daya dan Jasa Listrik SP Bone	12,00 BULAN	3.548.000	42.576.000	
	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			212.892.000	
522112	(KPPN.136-MAKASSAR II)				RM
	- Langganan Jasa Telepon RRI Makassar	12,00 BULAN	11.266.000	135.192.000	
	- Langganan Jasa Telepon SP Mamuju	12,00 BULAN	5.050.000	60.600.000	
	- Langganan Jasa Telepon SP Bone	12,00 BULAN	1.425.000	17.100.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			600.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Langganan Air dan Gas	12,00 BULAN	50.000	600.000	
	<i>Pemeliharaan Gedung dan Halaman</i>			400.104.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			380.104.000	RM
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor	9.150,00 M2	35.000	320.250.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor SP Mamuju	506,00 M2	59.000	29.854.000	
523119	- Pemeliharaan Jalan dan Lingkungan	1.000,00 M2	10.000	10.000.000	RM
	- Pemeliharaan Lapangan Pemancar	2.000,00 M2	10.000	20.000.000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u>			20.000.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
523121	- Pemeliharaan Tower Pemancar	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	RM
	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</i>			197.710.000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			197.710.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
523121	- Kendaraan Bermotor Roda-2 RRI Makassar	6,00 UNIT	1.975.000	11.850.000	RM
	- Kendaraan Bermotor Roda 4 Eselon II RRI Makassar	1,00 UNIT	38.630.000	38.630.000	
	- Kendaraan Bermotor Roda-4 RRI Makassar	5,00 UNIT	28.630.000	143.150.000	
	- Kendaraan Bermotor Roda-2 SP Mamuju	2,00 UNIT	1.360.000	2.720.000	
523121	- Kendaraan Bermotor Roda-2 SP Bone	1,00 UNIT	1.360.000	1.360.000	RM
	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor</i>			94.606.000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			94.606.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				
523121	> PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR RRI MAKASSAR			79.596.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	135,00 PEG	62.000	8.370.000	
	- Personal Komputer, Lap Top dan Notebook	35,00 UNIT	587.200	20.552.000	
	- Pemeliharaan Printer	50,00 UNIT	350.000	17.500.000	
523121	- Pemeliharaan AC Split	38,00 UNIT	873.000	33.174.000	RM
	> PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR SP MAMUJU			9.150.000	
	- Personal Komputer, Lap Top dan Notebook SP Mamuju	5,00 UNIT	730.000	3.650.000	
	- Pemeliharaan Printer SP Mamuju	5,00 UNIT	690.000	3.450.000	
523121	- Pemeliharaan AC Split SP Mamuju	5,00 UNIT	410.000	2.050.000	RM
	> PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR SP BONE			5.860.000	
	- Pemeliharaan Printer SP Bone	2,00 UNIT	690.000	1.380.000	
	- Pemeliharaan AC Split SP Bone	3,00 UNIT	610.000	1.830.000	
523123	- Personal Komputer, Lap Top dan Notebook SP Bone	5,00 UNIT	530.000	2.650.000	RM
	<i>Pemeliharaan Peralatan Fungsional</i>			300.427.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			65.000.000	
	(KPPN.136-MAKASSAR II)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
 UNIT KERJA : (700135) RRI MAKASSAR
 ALOKASI : Rp. 26.608.985.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	- Solar dan Pelumas <u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)	1,00 PAKET	65.000.000	65.000.000	RM
				51.948.000	
523199	- Pemeliharaan Instalasi Listrik, Telepon dan Air <u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)	1,00 PAKET	51.948.000	51.948.000	RM
				183.479.000	
	- Pemeliharaan Alat Musik	1,00 PAKET	10.080.000	10.080.000	
	- Pemeliharaan Diesel/Genset	1,00 PAKET	25.399.000	25.399.000	
	- Pemeliharaan OB Van	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Teknik	1,00 PAKET	130.000.000	130.000.000	
G	<i>Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</i>			128.400.000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			128.400.000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Staf Pengelola/Bendahara Pengeluaran Pembantu/petugas Pengelola RRI Makassar [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OB	810.000	29.160.000	
H	<i>Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang/Jasa</i>			13.200.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			13.200.000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat Penerima Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
I	<i>Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN</i>			6.000.000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			6.000.000	
	- Ketua [1 ORANG x 10 BULAN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota [1 ORANG x 10 BULAN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
J	<i>Honorarium Pengelola SAKPA/SIMAK BMN (SAI)</i>			15.000.000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			15.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua/Wakil Ketua [2 ORANG x 12 BULAN]	24,00 OB	200.000	4.800.000	
	- Anggota/Petugas [2 ORANG x 12 BULAN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
N	<i>Pakaian Dinas</i>			93.840.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			93.840.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas RRI Makassar [186 PEG x 1 STEL]	186,00 OT	460.000	85.560.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas SP Mamuju [8 PEG x 1 STEL]	8,00 OT	460.000	3.680.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas SP Bone [10 PEG x 1 STEL]	10,00 OT	460.000	4.600.000	
O	<i>Koordinasi dan Konsultasi</i>			217.961.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-MAKASSAR II)			217.961.000	
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KOORDINASI DAN KONSULTASI			217.961.000	
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 TAHUN	217.961.000	217.961.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 3 Desember 2019

.F.
 .F.
 .F.